Edital de Processo Seletivo nº 06-B/2010
 “Retifica itens do Processo Seletivo nº 06/2010 à Contratação de profissionais da área de educação, por prazo determinado”.

César Luís Martinelli, Prefeito Municipal em Exercício de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município  e de acordo com o Item VII- Disposições Gerais  -  7.8 e 7.9 do Edital nº 06/2010,  torna público, para conhecimento dos interessados, que foi retificado o Edital Processo Seletivo nº06/2010 de 22 /12/2010  para Contratação de Profissionais da Área de Educação por prazo determinado nos itens : I, III.A, IV.A.2.1.1, conforme especificações abaixo:
RETIFICAÇÕES DO EDITAL Nº06/2010 EM SEUS ITENS:

Item – I-  Fica Excluído o Cargo de Professor Não Habilitado;

Item – III.A - Prorroga-se as inscrições até dia 20/01/11;

Item – IV.A.2.1.1.

         - a) Altera-se a pontuação do título de Mestrado passando a

           valer 1.0  (um) ponto e não  mais 0.30;

           b) –
         - c) – Altera-se a pontuação do Curso Superior na área específica,

           passando a valer 0,30 e não mais 1,00 (  um) ponto.

Conforme determina o Edital nº 06/2010 de 22/12/2010 – VII –Disposição Gerais: item: nº 7.4 “ O candidato, no momento da inscrição ou após, poderá ter acesso a todas as retificações do presente Edital ”.
Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Freitas/SC.

Coronel Freitas, 14 de Janeiro de 2011

CÉSAR LUÍS MARTINELLI

Prefeito Municipal- Em Exercício
PAGE
2